Audient hoc aruanus. dicit ad officium. filemonem. fortasse dulcissimis suis cantibus de mule & cum. & ad uocatus uoluptate melodiurum ad quies & sacrificare. nemale periret. Ad preceptum igitur iudicis querebatur ab officio filemon. nec inueniebatur.

Tunc uocat aruanus fratrem eius theonan. & interrogat eum dicens. ubi est filemon frater tuus? Ille respondit.

Ille est qui facta coram te. factam nauclauerunt faciem eius. & agnito eo risit iudex. Aestimans loco illum personam finxisse. & dicit. Equidem tibi nihil imputatum est quia ad hoc & natus es. & nutritus. ut risu hominis fanges.

Audiamen malui si ante unam detribus fluchus meis pro libidine presumpsis ses accipere. quia uel carum seueritatem in conspectu xpianorum merore solueres sed sacrificas coram eis. ut recedat hoc pro more tuo ioco non ueritate fecisse. Respondit

filemon. Quod uis facta non sacrifico. Me enim xpi gratia adprehendit. Dicit ei aruanus. Persecutionem romanorum te adiuro. ut ducas mihi sicore te adferis xpianum. An in ludens hoc facis. & filemon respicit.

Quid me ad iuras pro romanorum salutem quaeris?

Uro ergo per factam & gloriam xpianorum in uerum dicit xpianus sum. Tunc aruanus commotus indignatione grandi. interrogat eum suam amantissima plebem.

Quid deo agi decernerent. Utrum nam cito morte auferri. An longis suppliciis cruciari & populus & clamauit dies. Ne plus ciuitatis in re dilinat. Omnis enim ciuitas ad uocationem istius pendit & ceperunt uesplorare.

Dicit aruanus filemoni. ferreum pectus habes. uerorum non flectaris amore. sacrificas queso. & recede iocunditatem in festiuitate que proximat ciuib; tuis.

Respondit filemon & dicit. Terrena hec festiuitas qua imminere diis. contra uie caelesti letitiae.

Ob id nullo aduersari terrene sollempnitatē attingesti
sede regimēo xp̄o conuictam. Tunc preses filemoni
ait. Si promiseris corde celeriter morte deunta tute
ro nomib; eleputabitur ad martirium. pro eo quod
baptismum quo xp̄iam hincantur necdum p̄ciperes.
Conperi enim eos qui & genitalitate conuertunt ad xp̄m
baptisma xp̄ianorum adoretis consecrari. Audiens
hec s̄s filemon anxiare coepit & mestus de uerbo pre
sidis ait. Ignem accendisti in corde meo op̄preses &
quid faciam. Conuersusq; ad circum stantes rogabat
dies precor uos o xp̄iam hincantē aliquē clericorū
ut me baptizet. grandi enim me ad fugit dolore ser
mo p̄sidis arum. & timuerunt om̄s uel loqui
cum illo. propter crudelitatem quā s̄s martiri
bus uidebant inferre. Arianus autē uident nullum
s̄o martiri respondisse. ait ad filemonem.
Certe uidisti neminem ausum fuisse nr̄is se uictus
aduersarium ostentare. sacrificia uel modo.
S̄s legitur martir ubi uidit omnes metu uictis silu
isse insup̄ & ipsum p̄sidem de hoc insultare conuer
sus ad celū oculis palmisq; leuatis. & exclamauit ad
d̄m uoce magna dicens. D̄s xp̄e ih̄s d̄ne nena
nere patiaris in corde meo tristitiā sed dirige &
guberna uiam meam. ut egrediens p̄ medius cir
cum stantes me turbas. nullo uidente uictū ad
aquas & accipiam baptismum xp̄ianorum.
Hæc cum sup̄pl̄e d̄m deprecatus fuisset. &
ut ad aquas nullo uidente. & inuenit ibi cleri
cum a quo baptizatus in nomine trinitatis.
reuersus est ad uicti locum. Tunc filemon
dixit presidi. Tu arane & tu timida urbe. ecce
absq; uestro beneficio uent d̄s m̄s qui nullū timē
& baptizare me fecit gratia sua. Decerero
op̄preses sitome nihil de perfectione xp̄iane reli
gionis minus habere. Age itaq; quoduis. tu es
enim quamoram facis. Respondens arianus.
dixit filemoni. multiplex sup̄ te dolore concita
or. & quod in tanta captus ab uno decidit. &
quod in tanta ciuitatis sollempnitatē multarum.
ad quam urbium ardens collectio tristem linthea
tris obtui absentia agitabit frequentiam.

In qua & filius ac proximi tui non id solum doloris augebit
quod te in eadem tribulationem solito non uidebunt. Uerū
& quod fistulas tuas in portarum foras se spectabunt
manibus adtractari. Audiens hæc uir fortis simul in let
filemon fleuit & conuitt ad d̄m dicens. D̄s m̄s xp̄e ih̄s
ne p̄mittas infidelitatis cogitationem ingredi cor meum. sed
sicut me. & uidisti p̄ nubem tribuent baptismum quod rogauit.
sic & audire dignare. ut descendens ignis de celo consumat
fistulas meas. & auferat de terra confusionis mee me
moriam. Hæc eo deprecante descendit subito tur
bo quidam p̄ nubem igneam. & oborbuit fistulas
de manibus apollonii diaconi. quæ a filemone com
mendatas tenebat. quod factum cum p̄ miraculo cla
mante turbæ. ad quam theonius frater filemonis com
perisset. cucurrit ad p̄sidem & insinuauit ei conuersi
onem filemonis. factione apollonii diaconi. datumq;
eum ad xp̄i religionem. & indumentis suis habitu dedit. &
Tunc arianus & hibere apollonium & iudicio nisi iudicet
quem uis officialis iuxta preceptam tribunalibus sta
tuit. Interrogat p̄ses laudicent. Malechete p̄cunctor ho
minibus in diuina iura sponsum & decessu iura
tis nr̄e maleficaueris. & funebres atq; carminibus sacra
to uestitum palliūm arelegatione diuina seduxeris. sicut
auctio poenarum formidine trepidus. uicariū sacrifi
cui disponebas ingerere. cur non alium qui possit late
re & non istam ciuitatis manifestam letitiā. Certe si
pro tempore angustia ad p̄sensem inuenire alter non
potuit secreta suggestione rogasses me & dimisisses
te. clummodo necum luctu & dolore uiuēt tuq; ipse tā
sacri legi inuentor facinoris multiplicitis noxæ. poena
subcumberes. Uerum tamen quia p̄ clementia sacratissimaq;
principum est in emendatione culparum remedium.
Accede & sacrificia. ut hinc te aspiciens sacrificare decerero
non recusēs. & uero si teor tam crimini tuo parabis uenū
quæ huic salutem ac retributū parte ciuib; gratia. ipse
quoq; recuperabis amorem. Si uero tū salubre
respuendam putaueris consilium. male uos porturos
iuro perdeo. Respondens adhuc apollonius dixit ariano.
Confitear me in hoc facto peccasse. uere peccavi quia
res p̄sident xp̄i d̄o acceptam in ualida aestimauit. nec
possibiles adferendi tormenta. sed credo & spero de

misericordia dñi mei ihu compensandum esse peccatum
 immo & tingendum p̄ huius salutem qui uesamenti
 mei occasione & ipse xpm̄ confessus est. & mercedis
 testimonio ad quod ei gratia uocatus diabulo insti-
 gante recesseram. scio ergo nec me sacrificaturum
 nec hunc permissurum. decetero demonibus immo-
 lare. Tunc arianus inuadit ualde & accinctus tri-
 bus militibus. precepit eis ut filemonem ab ipis in
 facie ceclerent. Quia uisū implere studentes dabant
 ei alapas. dicentes sacrificia. Sed populus cum hoc
 fieri uideret. clamare cepit & dicere. Noli cedere
 carum nr̄m. & arianus ad filemonem. Parce in-
 quietus o filemon & sacrificia. Considera & uide qua-
 liter populum ^{quod} te cecit in faciem dē dē qui si uiderit te
 maioribus subiacere tormentis amplius utiq; tri-
 stabitur. & eris tu causa meritis omnium. sed & hoc
 tibi aperire uolo. quod de te cor meum sentit.
 Hac usq; fortasse putabū non te amari a populo.
 & idcirco contrarii mei formam adsumpseris
 qua dilectione ergate eius probabit. sed ecce fa-
 uentibus documento collegisti cartacē de qua
 ambiguit eius. nunc igitur satis facito amator
 bus tuis & sacrificia. ut in hac grandis gaudii que
 sup̄ uenit die letus auoces plebem quemodo tri-
 statur pro alapis quibus in mariam passus es.
 & ita demum & uolentes de tua reuersione ibimus
 cum toto officio ad bēneum & lauantes corpora
 ascendimus ad ianā. serapis & gemus cum
 requie dulce conuiuiū. Respondit fit dixit.
 Uos a nōte nolite tristiari propter alapas quas
 accepi. quia nec gaudebitis de meo gaudio quo
 cupatis. Ego enim proposui in corde meo ab
 hac hora insancta serapis non prandere. sed & pec-
 care canan in celis. meminisse uos non dubito tem-
 poris illius quomihus eram ante quā. de ho-
 raulicam artem transirem quomodo in theatro
 ad decus meum accipiebam alapas a conlutorib;
 & uos ridebatiscum angeli tristarentur. Iustum ē
 igitur ut modo angelis de mea salute gaudentib;
 uiam non magno pendam tristitiam. Tunc ari-
 anus audita hęc eius pro xpi fide defensionem.

iussit tam ipsius quam apolloni forari calcantia. & induc-
 tis funib; trahi per ciuitatem. atq; porthee representari
 iudicis tribunali. quodam ^{fuisse} tamilibus impletum red-
 duntur iuxta preceptum conspectibus irani.
 Quibus representatis iudicatur. Quid est filemon ubi
 est dicitur. quare te detam graui necessitate non eri-
 puit. cur non ipis principis suppliciorum cultorib;
 suis non subcurrat. Audite & sacrificiate nemer du-
 ra tormento. deficiatis. cum nullus sit qui uos liberet
 de manib; meis. & filemon dixit. si uis ut te audiat.
 audime tu prius quod delictum est. Cum audisset
 arianus & uocet. Gaudisunt ualde & delixerunt.
 Que quid illius est quod speras ediffere. tantum
 & non negabitur. & ait. Uolo & scribere uibeas uas
 aeneum & pone intus infantulū atq; operiri.
 Imperata igitur iudice & scribuerunt ministri do-
 leum aeneum. & posito intus infantulo operculo
 tēperunt or̄ dolet. rogat iterum uenire sagittari-
 os & sagittari doleum. donec deficerent eorum
 omnes sagitte. Deinde admonet filemon ut
 educatur infantulus & respiciatur. Eductusq; ē in-
 fans & inuentus ē immunis ab omni sagittarū ma-
 lostia. & ait ad iudicem. Sufficit tibi dolet
 istius argumente didicisse uires anime xp̄iane.
 Sicut enim uas istud aeneum lētib; sagittarum
 trans fossam quidem est. sed nequaquā quod in-
 trase habuit lecti dō custodiēte potuit. Ita & cor-
 pus xp̄iani pro fide dñi suppliciorum uiculis sti-
 mulatum innocentia anime dño p̄tegente uul-
 nerari non patitur. sed erit nobis dñs ih̄s aduer-
 sum & cogitationes tuas mirus adam. uranus.
 & urrus in & pugnabilis a facie inimici. Propter
 ea non sacrificio nec suppliciorum terrore mollicus
 a fide dimidit seculo. Quib; auditis preter ira-
 tus iterum ligatum iussit suspendi. & sagittis qui-
 bus dolū fuerat uiculis corpus filemonis
 ab hinc pedib; usq; ad summum uerticem sagittari.
 Uideamus in quens si eum poterit ih̄s cui crederet de-
 m̄is manib; liberare. & suspensus cum eion sagi-
 tare ceperunt. orabat ih̄s. Uenidne meus ih̄s
 armatus ueritatis in auxiliū mihi. Tu enim es ad

uator Inualidorum: ueni quies & ostende. Impio
ariano quod omnes qui te sperant ipse protegat; & cum
totis uiribus contra illius corpus telatorissem; nullum
meo iaculum infigi potuit. nullum tua linteria sedom
ne quod misit sum est. penq; tua haere; Dicunt ergo
milites ad presidem. Defecerunt sagittis. Dicit eis
ille. & adhuc uiuit. qui responderunt. Ad quem ad
huc uiuit & magna loquitur. Cumq; audisset preses
quod adhuc uiuere & stupuit & uolens p se metipsum
cognoscere. Accessit prope. & cum leuasset & sursum
oculos ut uideret. cecidit sagitta. & cecidit eiusocu
lum. Cuius repente & agnatus dolore blasphemauit
xpianos. & iussit deponi filemonem. & dicit ei.
Ubi inuenisti hanc magicam artem. cum non multum
temporis cohabitaueris xpianis. uerum tamen quic
tu causa perdidisti oculum. reddet mihi sanctitatem illi
us arte quam nosti. & dimittite. fac enim quia siuis
potes me mandare. Tunc filemon dixit ei. si uolue
ro rogare dnm meum & restituerit tibi uisum.
dabitur et magis me sanctitatem tuam carminibus
impetrasse. sed ne me aestimes uel nemalium pro
mulo uelle reddere. uel dnm meum non posse cu
rare. Cum mortuus fuero uade ad sepulcrum in
quo corpus meum iacet. Tolle moelicum terere de tu
mulo in funde aquae. & filto lato sup ungue ocula
& sanaberis. Ac factam uisum recipies. Audito hoc
uerbo arianus confestim iussit & ipsum sim filemo
nem & san apollonium diaconu de collarum. & cum
beato martire esela sepelire. Altera die sepulcris
tam scis martiribus surgens abiit ad locum tumuli
& sublato inde moelico puluere sicut ei p se iherat
beatus filemon laniuit oculos suos dicens. Inno
mine ihu xpi pro quo istum martirium impleuer.
ungeo oculos meos. ut uideam & credam quod non sit ali
us nisi pter ihm. Haec cum fideliter dixisset
factum in luminatus est oculus eius & dicit. Ecce tu
itaq; sanctitate. quae & optabit. surrexit eadem
hora & abiit letus & clamans. Ego xpianus sum.
chicibat seruam decetero xpo. Cumq; puenisset
& ad domum suam. Ingressus pualit lente amma
& aromata pretiosa. & in uicinis duob; epis iussit

suo sumptu curari corpora martirum. & res sepelire in eo
dem quo antea fuerant loco sepulcris. & dimisit omnes
xpianos quos in carcere tenebat redutos. Non latuit
dioclitiano conuersio arian. sed factum ut uideat elee
miserit quattuor protectores qui eum corripserunt. quic
cum uenissent in egyptum tenuerunt eum. Ille aut
dedit eis sportulu aurum libris quattuor rogans & dicens.
sustinete me donec uideam ad fratres meos. & dominos. Illi aut
accepto commodo. permisissent eire usq; ad locu tumuli
asela & filemonis. & apollonii & salutat corporibus
dixit. benedico uos confortes luminis sempiterni
orate pro me ad ihm ut & confortet me & consumat ipse
martirium meum in nomine suo. Haec rogante eo. uox
quae de sepulcro filemonis egressa. respondit ei dicit.
Confortare ariane. ne timeas. ihm in quo credis ipse
iam precedet te. ut confortet te & operetur uirtute suam.
In conspectu regis per te. & per factu martirio apud pa
trem suum coronet te. Uade ergo cum hominibus istis qui
uenerunt ad te & ora pro eis. ut conparticipet uirtute
in cognitione ueritatis. Haec aut cum de sepulcro
martiris dicit protectores audissent. mirati sunt.
Arianus ad se & exultabat gaudens & certis de fide saue
Sabur tum protectoribus & alto seruis familiaribus.
Quibus cum aliquid dicit uenisset. precepit seruis suis
ut ibidem & expectarent dicens. Octaua die mensis mar
ti Imperator dioclitianus precipitarme iubebit in
mari cum sacco pleno harena. solliciti ergo estote ut
post tres dies. id est undecima supra dicti mensis
egredi mini supra mare circa hora diei sextam. & in
ueni. & si meum corpus in sacco supra dorsum del sin.
Quo tollentes cum ipso sacco. sepelire iuxta sepulcrum
martiris filemonis. Haec cum seruis suis & posuisset.
Abiit cum quattuor protectoribus ad dioclitianu Im
peratorem. quem ut uidit Imperator. statim ut lo
catus est dicens. Chere ariane sup quo confidebis apud
egyptum. & arianus. Chere aut domine Imperator
qui mihi factus es dux itineris quousq; ad uitam.
& iussit Imperator seruum lauare. & sacerdotibus
apollone Imperatuit proferre. & ponere ante la
nuam balnei. & ipsum apolloni simulacru facere
propter aram. ut egredientibus eis de balneo ad ora &

cum arrianus cum oblatione sacrificii fecerunt sacerdotibus uti uis ferat. & egrediente de pulneo presidi cum puenissent ad aram. dixit Imperator. Sacrificia magno do. apallom. Antequam ingrediamur ad cenam. Cui preses respondit. Non possum contempnere mirabilia que uidi in christo pro genti per martyres christi propterea non sacrifico dolo isto manu fulto. nec derelinquo ihm saluatore meum. Tunc diocletianus iussit milites suis eade hora que rat ferre accendere luminaria. ut egredi civitatem irent ad campum. & facerent fossam profundam. qui fecerunt. usque ad lucem uti uis ferat. Mane uero ingressus Imperator ad campum. uidit & iussit & hiberno arrianum presidem. thelaudot & oneratum autem aereis. Conpectum ad aram ferro ac manibus conligatis cum ingenti circulo collum lapide depresso deponi in foueam. de tota supra eum que gestu fuerat terram remitti. & desuper milites ludere. blasphemio quoque ore dicere. Uideamus si uenit ihesus & liberet eum. Patratis igitur his que imperali potestate obtinebat & uoto. ascendens aequum abiit in domum suam. & ingressus cubiculum qui dicitur corpus dare post iram uidit & conpectus. & manuum amacula pendere supra reclinatorium. & arrianum presidem uere in lecto. Turbatus itaque Imperator putauit aliquem palatinorum in lecto suo uere. Dicit ei arrianus. Noli turbari. nullus enim se erexit super te lego sum arrianus quem suffocasti grauissimum ferro & ere. ut h'rene obrutam mole de quo dixisti. uideamus si uenit ihesus & liberet eum. Uenit is quem pualere non credebas ihesus qui liberat omnes credentes in se eduxit me de lacu quome obrutum reliqueras. & solutum amiculis repaui uis alaboribus supra lectum tuum. haec autem audiens Imperator miratus est. & accensus in maiori dicit. Numquam uidi uiam magice de stam iussit & sibi officium sic cum eum h'rene. & conserpauit in eo semper martyrem. uenergetur in mari. sed in tuentes h'rene quattuor protectores. quicum de christo pro adlexerunt. dixerunt Imperatori. Quid peccauit hic homochi. quodcum precipit iubes in mari. & Imperator dixit. Pnulla alia causa quam magus est. Responderunt protectores. hic non est magus. sed deus seruus. Uideamus si uenit ista faciente quod omnis qui pro christo moritur

uiuat. & resurrectionis future & mortuis. Et quod non sit impossibile deo christi. uorum. & cum obrutos terram uiuos seruare. & ad lucem in lesos educere. Denique ibi magis pro martyrem christi olim sepulchrum. hoc Interrogante respondit. & sic de saluaria uerba loquentem audiuimus. sed & hic quod de ab impietate debuit & retribuere. oculis meis uicium uideamus. quomodo hic ipse in gema aurea amplius cubitis sub terra ferro. & ere constructus est. & christi domi cui credidit uirtute eductus inuisibiliter inde est & in lecto in eo collocatus. h'are plane ille & de uero fieri non credit. qui profundum oppressus malitia. Indignus est ipsum christum agnoscere. Quis rogo non miretur de uirtutem ut hominem manibus & pedibus ferro unctum facere. Inter tot pulcherrimas custodias nullo uidente palatium introire & in strato regio accubere. Nos autem quibus dignatus corda in luminari ut intellegeremus mirabilia. que pro martyres suos agit. trachimus ad mortem pro ipsius amore corpora nostra. ut resuscitemur ab eo in uita. & in uita. Tunc itatus diocletianus dixit. Multo tempore uos ameh' uirtute habitos & documento probatis quodnumquam petitionem ure contrarius fuerit. & in doli & ocleritine non uider subor desiderio ure. mortem desideratis. Accipite quae optatis. Dicit ei theotico querit Inter ipsos quattuor de aetate senior. Conprimat h'rene christi malitiam domine Imperator. quia uoluntati ure satis facere non recusat. sed adhuc unum benefactum ac spero. Dicit ei h'rene. quod est illud. & pone libere. & in petibus. Respondit ille. Uolo ut mediu' siculacum in eam partem ipse presumas. & mecha erogari iubeas pauperibus & pupillis. Dicunt theotico ceteri protectores. pat' theotico. solliciti sumus de morte ista quam pro christo cupimus obtinere. Caeterum christi. igitur pauperum curam super se probat. stupente igitur adhuc diocletiano. dixit beatus arrianus preses. Quid nos tenet dimittenos. & spectant enim aque marine suscipere gloriosum obitum nrm. Cuius sermoni ad quiescent Imperator. iussit & hiberno & alios quattuor succos mediatores h'rene. & misit in eos ad quattuor protectores. & proiecit in mari.

Itaque diuina puritate del sine suscepimus corpora
eorum. & eis portauerunt ad aliam in ditionem. Ad illo
cum quae scilicet per dixerit. Arianus obseruanti a famulis
suis. seruire ergo illi quodominuitantū suū corpus operi
ebant. cum uidissent quinque corpora. Ambigebant
de illis dicentes inter se. Dominus noster Arianus se
solum dixit in hac loca deferendum in sacro. hic
quinque sacos uidimus sine dubio non est ipse. Illis
itaque hesitantibus vox humana quasi de ore unius
del sine. audiri est dicens. Nolite dubitare. hic
dominus uester Arianus. Venite & tollite eum.
& hos quattuor protectores quae eadem quae dominus
uester gloria martiri coronati sunt. & sepelire
eos quinque iuxta sepulcrum eius. ubi dominus
uit uobis precepit. Tunc pueri certissimi suscep
erunt corpora cum sacis & posuerunt in mari flu
uiali. In qua navigatione factum mirabile ostendit
deus. nam eleuato limina uisus uelo. cum na
uigare cepissent ab dormierant omnes quierant
in mari. nec ullus eorum prorsus per tres dies
& totidem noctes. aut ex per reclusus est. aut guber
naculum tenuit. sed cum quarta die proximam
& nauis ciuitatis. continuo factae uox. ad oculos
surgit. hic enim locus sepulcrum istorum.
Tunc & prope facti omnes uiderunt ad plerumque na
uem in loco quo uolebant. & abeuntes nunciaue
rant ciuibus. Illi audientes ut gestum erat er
gu beatos martires. Egressi sunt cum ceteris &
lumina pacibus aduersi generis luminibus
& honorabiles cum summa letitia. Agentes
& sequi se se uenerunt ad collegas suos. quarta
decimo die mensis martii. Corone aut eoru
dies fuit octaua eiusdem mensis. In christo
dno nro. Cui gloria in unitate sps scilicet

In scilicet scilicet amen.

FINIT. PASSIO. BEATI. FILE
MONIS. CHORAU LAE.

INCIPIT. PASSIO.
SCI. PIONII.

QUOD EST. IIII. IO. MAR.
Resistere oportet ac debere memorari scorum
merita apud preceptis. eo quod scilicet reru
gestarum memoria egregius uiris flamma
impetore crescere. His ante omnia quibus in terra
let uiros uel maxime student. uel precipua emula
tione contendunt. Unde promus martyr debet
passio non sileari. quia & clamore in luce. multas
fratribus ignorantie discussit errorem. & postea
martyr effectus. quibus uisus doctrinam in fuderat.
passus ostendit de exemplum. Secundo itaque die
septem mensis quid est quarta idus martii. die ab
bati maiore. natale polycarpi martiris. genum
pionium. sub in am. ad diuadem. macedoniam
quoque. & lemmum presbiterum. catholice secte
uis persecutionis inuenit. Sed quia bonum fi
dei totum dicit ostendit. promusque hinc abant
supplicia. quae non tamen ad uentura futura
preuidit. Ergo ante diem quam natalis polycarpi
martyris aduenit. cum ab inna. & selepna de du
teuuis deuotus in sistent. uicta in somnis sequenti
die se esse capiendum. quae cum apud & in dubitanti
agnosceret. eo quod tam lucide omnia uisus apparet &
fuit in uincula sua. & ab inna. & selepna de colle
circum dedit. Ut cum ab inna uisus in uincula
uincti in uentura. scirent qui uenerunt nihil se
nouu esse facturos. In colloquio & non eos sic uerba
res quae degustabam sacrificium esse ducendos cum
essent in uincula priusquam uerberentur. Inposita
& fidati testimonium de uoluntate in ditionum.
f. Acta legitur oratione sollemni cum die sabbato sem
panem & aqua degustauissent. Palemo siue
edrauis aduenit stipatus. Turbarum quos
ad inuestigandos xpianos palemon. iudicia ma
iora fecerunt. quibus promus uicta. talia profa
no ore uerba profudit. Satis manifestum prima
pnee preceptum quod sacrificia celebrare uos
uibeat. promus dixit. Scimus quidem precep
ta sed illa sola quae dicit nos uenerare uibeat. Celi
tuus. ut. Venite ad forum ut proficiat uenae
quae dicit. Sabina uero & al. de pna de. claua uoce